12 І. Мірчук, Месіанізм Липинського [в:] Матеріали до історії розвитку суспільно-політичної думки в Україні

ХІХ-ХХ століть, Брюссель, Мюнхен, Лондон, Нью-Йорк, Торонто 1977, с. 349.
13 Там само, с. 37.
14 Там само.
15 В. Липинський, Хам і Яфет (з приводу десятих роковин 16/29 квітня 1918 р.), Львів 1928.